國立嘉義大學生命科學院

101 學年度第 4 次行政主管會議紀錄

時間：102 年 2 月 18 日中午 12 時 10 分
地點：生命科學院會議室
主席：黃承輝  院長                                 記錄：林淑娟

出席者：翁義銘主任（王璧娟教授代理）、陳哲俊主任、鍾國仁主任、陳瑞祥
主任、翁炳孫主任、許成光主任、陳淑美特助

壹、 主席報告：

一、本校 102 年度獎勵大學教學卓越計畫 3000 萬通過。

二、5 月 15 日院週會辦理卡拉 OK 大賽活動，請各系踴躍參與教師組報
名。

三、本學院 101 學年第 2 學期系、所績優幹部選拔表揚活動，請各系
於 102 年 3 月 1 日（星期五）下午 5 時前送至本院辦公室參加複審
作業，逾期視同放棄。獎勵對象為 101 學年第 1 學期擔任本院日間
部學士班各班班級幹部及系學會幹部，各學系初審時以績優班級幹
部、系學會幹部各 1 名。

四、新的學期開始，讓我們共同攜手努力。

貳、各系所主管報告：

一、陳淑美特助：102 年度獎勵大學教學卓越計畫中院特色與校特色整
合，續辦業界見習，校分配經費後，屆時再與各系聯繫。

參、討論事項：

一、102 年度生命科學院工讀時數 4552 小時分配，提請討論。
說明：依 101 年 12 月 12 日 101 年度第 2 次工讀審查委員會議決議：102

年度每小時 109 元及衛生署二代健保保險費 2％後，核撥 4552 時
數。

決議：生科院 665 小時、檢驗中心 262 小時、檢驗中心實驗動物組 707
小時、食品系 545 小時、水生系 545 小時、生資系 545 小時、生化
系 738 小時、微藥系 545 小時。

二、本院申請 101 學年度第 2 學期教學助理，提請討論。
說明：依教學發展中心通知辦理。
決議：通過。

三、103 學年度院核心課程調整，提請討論。
說明：依 102 年 1 月 7 日 101 學年度第 1 次課程規劃委員會議辦理。
決議：各系之普通化學、普通物理、生物學、有機化學、微生物學、微

積分、分析化學、生物化學仍為院核心課程，水生系生物化學安排
於大三。另生物統計宜為必修，系上如無適合教師可請生資系支援。

四、102 年度學校統籌款補助資本門 50 萬經費分配事宜，提請討論。
說明：依 102 年 1 月 30 日 102 年度第 1 次學校統籌款分配會議。
決議：各系分別補助學校統籌款資本門 10 萬，請各系於 2 月 25 日（星

期一）中午 12 時前將補助計畫經費明細表送院彙整。

肆、臨時動議：(無)
伍、散會：下午 1 時